Termékinformacids adatlap

A BIZOTTSAG (EU) 2019/2015 FELHATALMAZASON ALAPULO RENDELETE a fényforrasok
energiacimkézésérdl

A szallito neve vagy védjegye: Bloomingyville

A szallité cime: Compliance and Sustainability Department, Bloomingville A/S Lene Haus Vej 1-5
7430 lkast Denmark

Modellazonosité: 82068318 Lianna Portable Lamp, Silver

A fényforras tipusa:

Hasznalt vilagitastechnoldgia: LED Nem iranyitott vagy Nem irdnyitott
iranyitott fényu:

A fényforras fejtipusa LED

(vagy mas elektromos interfész)

Haldzati vagy nem halézati: MLS Osszekapcsolt Nem
fényforrds (CLS):

Allithaté szin( fényforras: Nem Burkolat: -

Nagy fénys(iriségl fényforras: Nem

Vakitasgatlo: Nem Szabalyozhato: Igen

Termékparaméterek
Paraméter ‘ Erték Paraméter Erték

Altaldnos termékparaméterek:

Energiafogyasztds bekapcsolt 2 Energiahatékonysagi C
Uzemmadban (kWh/1000 6ra), osztaly
a legkozelebbi egész szamra
felkerekitve

Hasznos fényaram (Quse), 262 a A korrelalt 2700
annak feltlintetésével, hogy az kdvetkezGre: szinh6mérséklet, a
érték gomb (3609), széles kup GOomb (360°) legkozelebbi 100 K
(12092) vagy keskeny kup (909) értékre  kerekitve,
alaku fényaramra érvényes vagy a beallithatd
korreldlt
szinhémérsékletek
tartomanya a

legkozelebbi 100 K
értékre kerekitve

A bekapcsolt lizemmaod 1,6 A készenléti 0,00
energiafogyasztasa (P,,), W-ban izemmod
kifejezve energiafogyasztasa

(PsbW-ban kifejezve
és két tizedesjegyre

kerekitve
A halozatvezérelt készenléti - Szinvisszaadasi 93
lizemmadd energiafogyasztasa index, a legkozelebbi
(Pnhet) Osszekapcsolt fényforras egész szamra
esetében, W-ban kifejezve és kerekitve, vagy a
két tizedesjegyre kerekitve szinvisszaadasi index
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beallithato

értéktartomanya
Kilsé Magassag 60 Spektralis Lasd a képet az
méretek, Szélesség 1 teljesitményeloszlas utolsé oldalon
adott esetben Mélység 10 a 250 nm és
a kalonallo 800 nm  kozotti
vezérlbegység, tartomanyban,
a teljes terhelés
vilagitasvezérlé mellett
alkotéelemek
és a nem
vilagito
alkotéelemek
nélkal
(milliméter)
Egyenértékl teljesitményre - Ha igen, akkor -
valé utalas® az egyenértékd
teljesitmény (W)
Szinkoordinatak  (x 0,460
ésy) 0,411
LED- és OLED-fényforrasok paraméterei:
R9 szinvisszaadasi index értéke 64 Elettartam-tényezd 0,90
Fénydram-stabilitasi tényez6 0,96
Haldzati LED- és OLED-fényforrasok paraméterei:
Eltolasi tényez6 (cos ¢1) 0,71 Szinkonzisztencia 6
MacAdam-féle
ellipszisekben
Arra valé utalasok, hogy -(b) Ha igen, akkor a -
a LED-fényforras helyettesit helyettesitésre vald
egy beépitett elStét nélkdli, utalas (W)
meghatarozott  teljesitmény
fluoreszkalé fényforrast.
Villogds mértéke (Pst LM) 0,0 Stroboszképos hatas 0,0

mértéke (SVM)

(@) . hem alkalmazandé;

(b)._s : nem alkalmazando;

Oldal 2/ 4



[¥ead Jo %] Inding

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

r

0se
00¢

ooy

5N
(9)]
o

Wavelength

00s

nm]

08S

089

00L

052

008

Oldal 3/4



A modellt forgalomba hoztdk az Unié piacan Legkorabbi id6pont: 01/08/2024 E E
|

EPREL-nyilvantartasi szam: 2071216

Szallité: Bloomingville A/S (Gyartd)
Ugyfélszolgalat:
Név: Compliance and Sustainability Department

E-mail: compliance@bloomingville.com

Cim:
Bloomingville A/S
Lene Haus Vej 1-5
7430 lkast
Denmark

[l

https://eprel.ec.europa.eu/qr/20
71216

Weboldal: www.bloomingyville.com

Weboldal: www.bloomingville.com

Telefonszam: 004526964645
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